ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

O MUNICIPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao

Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 27 de Outubro de 2023,

torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I.

1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no

Anexo II.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1. A lista preliminar das solicitações de vagas destinadas a pessoas com deficiência

encontra-se no Anexo III.

2.2. Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido a vaga destinadas as pessoas

com deficiência podem consultar o motivo através da Área do Candidato no site da MA

Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA

3.1. A lista preliminar das solicitações de condições especiais para o dia da prova

encontra-se no Anexo IV.

3.2. Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido para condições especiais para o

dia da prova podem consultar o motivo através da Área do Candidato no site da MA

Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referente a homologação de

inscrições poderão fazer no período de 12/12/2023 a 14/12/2023, através do

Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da

MA Serviços Públicos. http://www.maservicospublicos.com.br.

Paulo Duarte

Prefeito do Município de Rodeio Bonito - RS

http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01 ESF 2

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000022 GEOVANA TASCHETTO DE BORBA **234329** 08/11/2003

000040 JONATAS WELLINGTON DE CASTRO VIEIRA **912780** 31/10/1993

000036 JULLY PAOLA DA SILVA FONTOURA  **170884** 22/10/1999

000005 PAMELA DA SILVA PONCIO **747794** 19/01/1994

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02 ESF 1

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000007 CLENI BARBOSA DOS SANTOS  **789883** 03/11/1979

000021 MARGARETE SPRINGER SILVEIRA **784134** 20/10/1989

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05 ESF 3

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000008 DANIELA DOS REIS **184302** 26/04/1995

000038 EVAIRA DANIÃO **181536** 09/11/1997

000003 THAISSA BENEDITO GALDONI  **322254** 25/10/2002

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 11 ESF 2

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000020 LUANA TOMAZI SPELIER  **122231** 17/03/1996

000028 NATIÉLI TASCHETTO DOS SANTOS **231152** 05/09/2000

000002 TAINARA POLTRONIERI **112134** 09/07/1994

000030 TIAGO RIGON CARGNIN **9761128** 04/04/1986

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 14 ESF 2

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000006 IRACY MARIA BARIVIERA **4389** 25/01/1963

000015 JOCILENE FALCÃO DA SILVA **788** 18/12/1985

000034 ROSILEI TASCHETTO  **681038** 22/04/1979

VISITADOR DO PIM

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000035 DAIELLE TAMIRES DOS SANTOS ROCHA  **275265** 10/06/2002

000017 EMILIANA JACOMONI DOS SANTOS **077270** 16/11/1996

000010 ÉRICA MARANGON  **337216** 02/02/2005

000033 GESIELE DE SOUZA  **243806** 16/02/1998

000016 KÉTLIN DA SILVA TASCHETTO **296031** 22/04/2005

000009 TAILINI CORSO DE OLIVEIRA **312783** 02/06/2000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01 ESF 2

Inscrição Candidato

000023 EDUARDO THEODORINO DA SILVA

000011 JAQUELINE ALBUQUERQUE ALONSO DOS REIS

000025 SUELLEN GUERRA ZWIRTES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02 ESF 1

Inscrição Candidato

000037 CLEBER ANSELMO REDEL

000041 DELCI FÁTIMA ZORTÉA

000029 LOURDES CLAUDETE VIVAN

000018 MARLA CAROLINE CASALI

000013 SOSANA DE FÁTIMA GIORDANI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05 ESF 3

Inscrição Candidato

000039 LUÍZA MACHADO GARBIN

000032 OZEIA TERESINHA BENEDITO TASCHETTO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 11 ESF 2

Inscrição Candidato

000027 MARCIANO FLECK

000019 ROSILEI RITTERBUSCH

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 14 ESF 2

Inscrição Candidato

000024 ELISANGELA MARIA RAMOS

VISITADOR DO PIM

Inscrição Candidato

000026 ÁGATHA LUISA BORTH

000031 ANDRIELI DO NASCIMENTO

000012 TAMIRIS DOTTO PASCHE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo III– Lista Preliminar das solicitações de reserva vagas para

Pessoa com Deficiência

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo IV– Lista Preliminar das solicitações de Condições Especiais

DEFERIDO

                     VISITADOR DO PIM

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc. Resultado

000004 MARIÉLI DUARTE MOREIRA  **267649** 11/06/2003
Deferido – Sala de

Amamentação